



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	URZĄD MIEJSKI W KOSZALINIE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA RATOWNICTWA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000832834, Kod pocztowy: 75-574, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: K. SZYMANOWSKIEGO, Numer posesji: 22, Numer lokalu: 1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina: m. Koszalin,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karol Starościak – Prezes Stowarzyszenia Adres e-mail: srwz.koszalin@gmail.com Telefon: 796 701 065

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Działania w zakresie zabezpieczenia w okresie COVID 19 Akcja Znicz 2020 w mieście Koszalinie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.10.2020 r.	Data zakończenia	30.11.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt zakłada II etapy:</p> <p>Pierwszy Etap działanie – „Akacja Znicz 2020” - w okresie świąt Wszystkich Świętych i Dni Zadusznych na terenie Cmentarza Komunalnego w Koszalinie pojawia się ok. 40 tysięcy osób, które przyjeżdżają komunikacją miejską, pojazdami prywatnymi na groby bliskich.</p> <p>Rzesza ludzi wymaga odpowiedniego zabezpieczenia dojazdu do nekropolii, parkowania, bezpiecznego pobytu. Co roku występują zdarzenia, w których jest potrzebna pierwsza pomoc i pomoc medyczna.</p> <p>W ramach przygotowania do Akcji Znicz przygotowanie do realizacji przedsięwzięcia w dniu 30.10. w ilości 2h.</p> <p>Jako Stowarzyszenie w zakresie bezpieczeństwa, proponujemy zabezpieczenie medyczne na terenie cmentarza w dniu 01.11. w godz. 12:00-18:00 oraz w dniu 02.11. w godz. 12:00-18:00 - transport sanitarny oraz dwa patrole 2 osobowe, które pojawią się na terenie cmentarza i będą patrolować powierzony w zadaniu teren.</p> <p>Drugi Etap zabezpieczenie działań w zakresie zapobieganiu COVID 19 – na terenie miasta Koszalina wymaga zabezpieczenia Wolontariuszy i Ratowników kwalifikowanej pierwszej pomocy by mogli wesprzeć służby zawodowe do działań w sytuacji pandemii. Zależy nam na zabezpieczeniu w środki ochronne dla naszego personelu i jednostek zajmujących się działaniami pomocowymi jak Grupa Ratownictwa PCK Koszalin.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zabezpieczenie medyczne Akcji Znicz 2020	2 dni pracy / 14h pracy/	Lista obecności wolontariuszy/ratowników podczas dyżuru.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Ratownictwa Województwa Zachodniopomorskiego jest jednostką wspierającą Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz System KSRG w naszym mieście ma za zadanie: zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony ludności, utrzymanie stałej gotowości i zdolności do funkcjonowania poprzez wsparcie jednostek Ochotniczych oraz aktywny udział we wszelkich ćwiczeniach o znamionach masowych lub wsparcie organizacji ratowniczych w poszukiwaniach osób zaginionych itp.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Prowadzimy cykl pokazów oraz profilaktyczne informowanie społeczeństwa o działaniach z udzielania pierwszej pomocy i bezpieczeństwie w ruchu drogowym. Działania swoje prowadzimy na terenie Województwa Zachodniopomorskiego. Do tej pory przeszkoleniem objęto ok. 500 osób,

Na terenie miasta Koszalina prowadziliśmy zabezpieczenia punktu kwarantanny zbiorowej powiatów sławieńskiego, białogardzkiego, szczecineckiego, koszalińskiego w Mieście Koszalin, prowadzenia zabezpieczenia plaż Gminy Mielno i informowania społeczności o zagrożeniu COVID 19 zrealizowanego z projektu Społecznik NA RATUNEK edycja 2020.

W roku 2020 nawiązaliśmy trójstronną współpracę organizacji non-profit w zakresie realizacji wniosku rządowego na wykonanie zadania w zakresie propagowania historii wśród społeczności w ramach obchodów 100-lecia Bitwy Warszawskiej.

W ramach podnoszenia kompetencji i współpracy jednostek ratowniczych i organizacji pozarządowych podpisaliśmy List Intencyjny o współpracy. Ze środków Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego realizujemy projekt pt. „Poprawa bezpieczeństwa i ratownictwa na terenie Województwa Zachodniopomorskiego poprzez doskonalenie umiejętności oraz technik ratowniczych jednostek w regionie”, między innymi z Grupą Ratownictwa PCK Koszalin 8 wolontariuszy ukończy kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy.

Ścisła współpraca z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną, Biurem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w zakresie walki z COVID 19.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Realizator zadania do wykonania projektu posiada i wykorzysta: apteczki opatrunkowe, apteczki R1. Wszystkie zadania wykonujemy w specjalistycznym umundurowaniu kaskach ochronnych z oświetleniem, kombinezonach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Paliwo do transportu	800,00	800,00	
2.	Zakup sprzętu ochronnego / maseczki ochronne FFP3, półmaski ochronne, kombinezony ochronne kat III, rękawiczki ochronne, buty ochronne/.	4000,00	3700,00	300,00
3.	Medykamenty	500,00	500,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5300,00	5000,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
STOWARZYSZENIA NA RZECZ WSPIERANIA
RATOWNICTWA
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

mgr inż. Karol Starościak

Data 12.10.2020 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA
RATOWNICTWA
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
ul. K. Szymanowskiego 22/1, 75-574 KOSZALIN
KRS 0000832834 NIP 669 255 65 72
REGON 385742230 @:srwz.koszalin@gmail.com